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NIELEGALNE PAPIEROSY NA DRODZE (16/05/2012)

01.02.2013

Wczoraj (15.05) funkcjonariusze z Placówek Straży Granicznej w
Górowie Iławeckim i Dubeninkach ujawnili kolejne nielegalne
papierosy na drogach Warmii i Mazur. Tym razem wartość
zatrzymanego towaru przewyższyła wartość aut, którymi były
przewożone.    W Górowie Iławeckim funkcjonariusze Straży Granicznej
zatrzymali do kontroli drogowej VW Passata. I już po chwili wiedzieli,
że kierowca "coś" ukrywa. Jak się okazało w podróżnej torbie, tuż za
przednim siedzeniem pasażera, znajdowały się papierosy marki Jin Ling
i Liceroy. Skruszony mężczyzna przyznał się. Tłumaczył, że razem z
żoną dużo palą i dlatego nielegalny towar zakupił na bartoszyckim
targowisku.  Podobna sytuacja wydarzyła się w okolicach Dubeninek.
Tam Straż Graniczna skontrolowała osobowego seata, którym kierowca
przewoził 400 paczek papierosów bez obowiązujących znaków
skarbowych akcyzy. Kierowca od razu przyznał się do posiadania
nielegalnego towaru. Łączna, szacunkowa wartość ujawnionych
wyrobów tytoniowych to ponad 7 tysięcy złotych

Wczoraj (15.05) funkcjonariusze z Placówek Straży Granicznej w Górowie Iławeckim i Dubeninkach
ujawnili  kolejne  nielegalne  papierosy  na  drogach  Warmii  i  Mazur.  Tym  razem  wartość
zatrzymanego towaru przewyższyła wartość aut, którymi były przewożone. 

 
W Górowie Iławeckim funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali  do kontroli  drogowej VW
Passata. I już po chwili wiedzieli, że kierowca "coś" ukrywa. Jak się okazało w podróżnej torbie,
tuż  za  przednim  siedzeniem  pasażera,  znajdowały  się  papierosy  marki  Jin  Ling  i  Liceroy.
Skruszony mężczyzna przyznał się. Tłumaczył, że razem z żoną dużo palą i dlatego nielegalny
towar zakupił na bartoszyckim targowisku. 

Podobna sytuacja  wydarzyła  się  w okolicach Dubeninek.  Tam Straż Graniczna skontrolowała
osobowego seata, którym kierowca przewoził 400 paczek papierosów bez obowiązujących znaków
skarbowych akcyzy. Kierowca od razu przyznał się do posiadania nielegalnego towaru.

Łączna, szacunkowa wartość ujawnionych wyrobów tytoniowych to ponad 7 tysięcy złotych
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